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Kısa Özet 

 
2010 yılı Mayıs ayında yaş haddi nedeniyle emekli olan değerli Hocamız Prof. Dr. Ramazan 

Kantay, 1943 yılında Isparta’da doğmuş ve 1963 yılında girmiş olduğu İstanbul Üniversitesi Orman 

Fakültesi’nden 1967 yılında mezun olmuştur. 1968 yılında fakülteye asistan olarak atanmış, 1976 yılında 

doktor, 1984 yılında doçent, 1988 yılında ise profesörlüğe yükseltilmiştir. Bugüne kadar Orman 

Ürünlerinden Faydalanma Bilim Dalı’nda 4 araştırma kitabı, 1 yardımcı ders kitabı, çeşitli dergi ve 

gazetelerde 80 bilimsel makalesi ve 26 bilimsel bildirisi yayınlanmıştır. 

 

Anahtar Kelimeler: Prof. Dr. Ramazan Kantay, Orman Biyolojisi ve Odun Koruma Teknolojisi Anabilim Dalı 

 

 

 

Professor Dr. Ramazan Kantay’s Curriculum Vitae and  

Scientific Publications 
 

 

Abstract 

 
Professor Dr. Ramazan Kantay who retired in May 2010 was born in Isparta in 1943 and 

graduated Istanbul University Forestry Faculty in 1963. After being appointed as “Research Assistant” at 

the faculty in 1968, he obtained his Ph.D. degree in 1976. He was then appointed as “Associate Professor” 

and “Professor” in 1984 and 1988, respectively. He published four research books, one textbook, 80 

scientific articles, and 26 proceedings in the study area of Utilization of Forest Products.  
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1. Prof. Dr. Ramazan Kantay’ın 

Özgeçmişi 

 
Hocamız Prof. Dr. Ramazan Kantay, 1943 

yılında Isparta’nın Keçiborlu ilçesine bağlı eski adı 

Geresin bugünkü adı Güneykent olan köyde doğdu. 
İlkokulu doğduğu yerde, Ortaokulu Keçiborlu’da 

bitirdikten sonra Devlet Parasız Yatılı Sınavları’nda 

başarılı oldu ve Liseyi İstanbul Kabataş Erkek 

Lisesi’nde parasız yatılı olarak okudu. O yıllarda lise 

mezunlarına tanınan öğretmenlik yapma hakkını 

kullanarak Isparta’nın Atabey İlçesi Onaç Mahallesi 

İlkokulu’nda bir yıl öğretmenlik yaptı. 
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1963 yılında İstanbul Üniversitesi Orman 

Fakültesi’ne girerek 1967 yılında iyi derece ile 

mezun oldu. Bir yıl süre ile Devrek Orman 

İşletmesi’nde Bölge Şefi Yardımcısı olarak çalıştı. 

Ağustos 1968 tarihinde İ.Ü. Orman Fakültesi Orman 

Ürünlerinden Faydalanma Kürsüsü’ne Asistan 

olarak atandı. Hocası Prof. Dr. Adnan Berkel 

yönetiminde Ağaç Malzeme Kurutma 

Laboratuarı’nın kuruluşunu tamamladı ve ülkemizde 

ağaç malzemenin kurutulması konusunda ilk defa 

doktora düzeyinde çalışmalara başladı. Bu arada 
1973 yılında 4 ay süre ile bilgi ve görgüsünü 

artırmak ve ağaç malzemenin kurutulması ve 

kurutma fırınları konusunda incelemelerde 

bulunmak üzere Almanya’ya gönderildi. Burada 

önce dil kurslarına katıldı, sonra kurutma fırını 

imalatcısı Robert Hildebrand Maschinenbau GmbH 

firmasına giderek çevre işletmelerden gelen 

katılımcılar için düzenlenen kurutma kursuna katıldı. 

Ayrıca firmanın kurutma ve yüzey işlemleri 

laboratuarında yapılan çalışmaları yakından takip 

etti ve Firmanın organize ettiği bir program 
çerçevesinde firmanın imal ettiği ve çevre 

fabrikalarda bulunan kurutma fırınlarında 

incelemelerde bulundu.  

Hazırlamış olduğu “Türkiye’nin Bazı Orman 

Ağaçları Kerestelerinin Teknik Kurutma Özellikleri 

Üzerine Araştırmalar” isimli doktora tezi 1976 

yılında “Pekiyi” derece ile kabul edilerek, kendisine 

İstanbul Üniversitesi Orman Fakültesi’nce 

“Ormancılık Bilimleri Doktoru” unvanı verildi. 1977 

yılında aynı amaçlarla 8 aylık bir süre için tekrar 

Almanya’ya gönderildi. Bu defa Üniversiteler’de ve 
çeşitli orman endüstri kuruluşlarında Orman 

Ürünlerinden Faydalanma konularında ve özellikle 

ağaç malzeme kurutma teknolojisi üzerine bilimsel 

çalışmalar ve incelemeler yaptı. 

1981 yılında “Ceviz, Çoruh Meşesi ve Doğu 

Kayını Kaplama Levhalarının Kurutma Özellikleri” 

adlı Doçentlik tezinin kabulü ve diğer yönetmelik 

gereği işlemlerin tamamlanması ile “Üniversite 

Doçenti” unvanı aldı. Bir süre Yardımcı Doçent 

kadrosunda çalıştıktan sonra 1984 yılında İstanbul 

Üniversitesi Orman Fakültesi Orman Endüstri 

Mühendisliği Bölümü, Orman Biyolojisi ve Odun 
Koruma Teknolojisi Anabilim Dalı için ilan edilen 

Doçent kadrosuna atandı. Eylül 1988 tarihinde 2547 

Sayılı Kanunun 3455 Sayılı Kanunla Değişik Geçici 

8. Maddesi uyarınca Profesörlüğe yükseltildi. 

Bugüne kadar İstanbul Üniversitesi Orman 

Fakültesinde Yayın Komisyonu Üyeliği, Döner 

Sermaye İşletmesi Satın Alma Müdürlüğü, Orman 

Ürünleri Araştırma Merkezi Yönetim Kurulu 

Üyeliği, Ormancılık Eğitim ve Kültür Vakfı 

Yönetim Kurulu Üyeliği gibi idari görevlerde 

bulundu. 1988-1994 ve 2000-2006 yılları arasında 

aynı Fakülte’nin Orman Biyolojisi ve Odun Koruma 

Teknolojisi Anabilim Dalı Başkanlığı’nı yürüttü. Bu 

arada İ.Ü. Bilimsel Araştırma Projeleri Birimi üyesi 

olarak çalıştı. Şubat 2009-Mayıs 2010 tarihleri 

arasında İstanbul Üniversitesi Senato üyesi olarak 

görev yaptı. 

Geçici görevle 17.10.1994 tarihinde Bolu 

Abant İzzet Baysal Üniversitesi Düzce Orman 
Fakültesi’ne kurucu dekan olarak atandı.15.08.2000 

tarihine kadar sürdürdüğü bu görevi sırasında 

Fakülte’nin Peyzaj Mimarlığı, Orman Endüstri 

Mühendisliği ve Orman Mühendisliği Bölümleri’nin 

kuruluşunu tamamladı. Bu sırada Düzce Tanıtma ve 

Kalkınma Vakfı Yönetim Kurulu Üyesi olarak 

Üniversite Rektörü adına görev yaptı. Düzce il 

olduktan sonra oluşturulan Düzce Valiliği Bilim 

Kurulu’nda görev aldı. 

Hocamız küçük şehirlerde halkın üniversiteye 

sahip çıkmasının önemini biliyordu. Üniversitenin 
bulunduğu şehre yapacağı sosyal, kültürel ve 

ekonomik katkıların iyi anlatılması ve yapılacak 

etkinliklerle halka bunun açık bir şekilde 

gösterilmesi gerektiğine inanıyordu. Bu inançla 

Düzce’de görevli olduğu yıllarda Erozyon Haftası, 

Çevre Haftası ve Orman Haftası gibi çeşitli 

vesilelerle çok sayıda sosyal, kültürel ve sportif 

etkinlikler düzenleyerek halka çevre, orman ve 

toprak sevgisini aşılamaya çalıştı ve bu hususta 36 

konferans, 6 panel, bir sempozyum, 10 sergi ve 8 

yarışma gerçekleştirdi. Ayrıca Düzce halkı ile 
birlikte birçok kişi ve kuruluşun destek olduğu 

çeşitli yarışmalar, sergiler, söyleşiler, şenlikler 

düzenleyerek halkın yüreğine üniversite sevgisini 

yerleştirmeye çalıştı. Yazılı ve görsel basın aracılığı 

ile Düzce’de üniversite kurulması çabalarına katkıda 

bulundu. 

İki dönem görev yaptıktan sonra Abant İzzet 

Baysal Üniversitesi’nden İstanbul Üniversitesi’ne 

dönen Hocamız 07.11.2001 tarihinde İstanbul 

Üniversitesi Orman Fakültesi’ne bağlı olarak yeni 

kurulmuş olan Ormancılık Meslek Yüksekokulu’na 

ilk müdür olarak atandı. Bu görevini 2004 yılına 
kadar sürdürdü ve Yüksekokulda Ağaç İşleri, Av ve 

Yaban Hayatı ve Süs Bitkileri Yetiştiriciliği 

programlarının açılmasını gerçekleştirdi. 

İstanbul Üniversitesi Orman Fakültesi’nde 

lisans programlarında Ağaç Teknolojisi, Odun dışı 

Orman Ürünleri, Kereste Endüstrisi, Kurutma 

Buharlama Tekniği; Fen Bilimleri Enstitüsü 

Lisansüstü programlarında Parke Endüstrisi, 
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Buharlama Tekniği ve Depolama Tekniği derslerini 

verdi. Ayrıca Ormancılık Meslek Yüksekokulu’nda 

Parke Endüstrisi, Ağaç İşleri Endüstrisine Giriş, 

Ağaç Malzeme Teknolojisi ve Kereste Endüstrisi ve 

Kurutma derslerini okuttu. 

İstanbul Üniversitesi Orman Fakültesi’nde 

görevli olduğu yıllardan 1985-1986 ders yılında 

2547 Sayılı Kanun’un 40/a maddesine göre İ.T.Ü. 

Sakarya Mühendislik Fakültesi Düzce Meslek 

Yüksek Okulu Orman Ürünleri Programı’nda Biçme 

ve Kurutma Tekniği derslerini, 2000-2001 ve 2001-
2002 ders yıllarında Abant İzzet Baysal Üniversitesi 

Düzce Orman Fakültesi’nde aynı kanunun aynı 

maddesine göre Kereste Endüstrisi, Kurutma-

Buharlama Tekniği, Orman Ürünlerinden 

Faydalanma ve Orman Yan Ürünleri derslerini 

okuttu. 

Orman Genel Müdürlüğü, Orman Ürünleri 

Sanayi Genel Müdürlüğü, Milli Prodüktivite 

Merkezi, Sanayi Eğitim ve Geliştirme Merkezi, 

çeşitli Araştırma-Geliştirme Merkezleri, Vakıflar ve 

Özel Sektör Kuruluşları tarafından düzenlenen 
eğitim programlarına görevli öğretim elemanı olarak 

katıldı. 

Bugüne kadar Orman Ürünlerinden 

Faydalanma Bilim Dalı’nda 4 araştırma kitabı, 1 

yardımcı ders kitabı, çeşitli dergi ve gazetelerde 80 

bilimsel makalesi, 26 bilimsel bildirisi 

yayınlanmıştır. 

Evli ve iki çocuk ve iki torun sahibi olan 

Hocamız 2010 yılı Mayıs ayında yaş haddi 

nedeniyle emekli olmuştur.  

Sevgili Hocamızı her zaman sevgi ve saygı 
ile anacağız ve O’nu özleyeceğiz. Bu vesile ile 

kendisine ailesi ve tüm sevenleri ile beraber sağlıklı 

ve uzun bir emeklilik yaşantısı diliyoruz.  

 

 

2. Prof. Dr. Ramazan Kantay’ın Yayın ve 

Faaliyet Listesi 

 
Kitaplar: 

 
1. Türkiye’nin Önemli Bazı Orman Ağaç Türleri 

Kerestelerinin Teknik Kurutma Özellikleri 

Üzerine Araştırmalar. İ. Ü. Orman Fakültesi 

Yayın No: 269, Yıl 1978. 

2. Ceviz, Çoruh Meşesi ve Doğu Kayınından Elde 

Edilen Kaplama Levhalarının Kurutma 
Özellikleri Üzerine Araştırmalar. İ. Ü. Orman 

Fakültesi Yayın No: 326, Yıl 1983. 

3. Üç Tabakalı ve Okal Tipi Yonga Levhaların 

Teknolojik Özellikleri Üzerine Araştırmalar 

(Göker ve Kurtoğlu ile müşterek). İ. Ü. Orman 

Fakültesi Yayın No: 367, Yıl 1984. 

4. Türkiye’de Parke Endüstrisinin Bugünkü Yapısı 

ve Sorunları (Ekizoğlu ile müşterek). Orman 

Ürünleri Sanayi Kurumu Genel Müdürlüğü 

(ORÜS) Yayınları Yayın No: 1, Yıl 1988, Bolu. 

5. Kereste Kurutma ve Buharlama. Ormancılık 

Eğitim ve Kültür Vakfı Yayın No: 6, Yıl 1993. 

 

Makaleler: 

 

1. Bir Binanın Klimatik Bakımından Değişik 

Yerlerinde Ağaç Malzemede Meydana Gelen 

Denge Rutubeti Değişimine Ait Denemeler. İ. 

Ü. Orman Fakültesi Dergisi, Seri A, Cilt 26, 

Sayı II, 1976. 

2. Kereste Kurutmada Bazı Temel Koşullar, 

Kurutma Kusurları ve Önleme Çareleri. İ. Ü. 

Orman Fakültesi Dergisi, Seri B, Cilt 27, Sayı 

II, 1977. 
3. Türkiye’nin Önemli Bazı Orman Ağaç Türleri 

Kerestelerinin Teknik Kurutma Özellikleri 

Üzerine Araştırmalar (Doktora Tezi Özeti). İ. Ü. 

Orman Fakültesi Dergisi, Seri A, Cilt 28, Sayı I, 

1978. 

4. Buharlanmış Ağaç Malzemenin Özellikleri (H. 

Kübler’den çeviri). I. Buharlamanın Ağaç 

Malzemenin Çalışması Üzerine Etkisi. İ. Ü. 

Orman Fakültesi Dergisi, Seri B, Cilt 28, Sayı 1, 

1978. 

5. Buharlanmış Ağaç Malzemenin Özellikleri (H. 
Kübler’den çeviri). II. Boyuna Gerilmeleri ve 

Sonuçları Üzerine Buharlamanın Etkisi. İ. Ü. 

Orman Fakültesi Dergisi, Seri B, Cilt 28, Sayı 2, 

1978. 

6. Buharlanmış Ağaç Malzemenin Özellikleri (H. 

Kübler’den çeviri). III. Buharlamanın Ağaç 

Malzemenin Doğal Renginin Değişmesi. İ. Ü. 

Orman Fakültesi Dergisi, Seri B, Cilt 29, Sayı 1, 

1979. 

7. Kondensasyon Aleti İle Kurutma Tekniği 

(Kondensasyonla Kurutma). İ. Ü. Orman 

Fakültesi Dergisi, Seri B, Cilt 30k, Sayı II, 
1980. 

8. Ağaç Malzemenin Yüksek Sıcaklık 

Derecelerinde Kurutulması. İ. Ü. Orman 

Fakültesi Dergisi, Seri B, Cilt 30, Sayı II, 1980. 

9. Kaplama Levhalarının Kurutulması. İ. Ü. 

Orman Fakültesi Dergisi, Seri B, Cilt 32, Sayı 

II, 1982. 
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10. Kaplama Levhası Kurutma Makineleri 

(Kurutucular). İ. Ü. Orman Fakültesi Dergisi, 

Seri B, Cilt 32, Sayı II, 1982. 

11. Kereste Kurutma Programlarının 

Hazırlanmasına ve Uygulanmasına İlişkin 

Temel Esaslar. İ. Ü. Orman Fakültesi Dergisi, 

Seri B, Cilt 35, Sayı I, 1985. 

12.  Çam ve Göknar Kerestesi İle Yapılan Bir 

Doğal Kurutma Denemesi. İ. Ü. Orman 

Fakültesi Dergisi, Seri B, Cilt 35, Sayı II, 1985. 

13. Ceviz ve Meşe Kaplama Levhalarının Kurutma 
Özellikleri. İ. Ü. Orman Fakültesi Dergisi, Seri 

A, Cilt 35, Sayı II, 1985. 

14. Ağaç Malzemenin Rutubeti ve Ölçülmesi. İ.Ü. 

Orman Fakültesi Dergisi, Seri B, Sayı II, 1986. 

15. Parkelik Ağaç Malzemenin Kurutulması. İ. Ü. 

Orman Fakültesi Dergisi, Seri B, Cilt 32, Sayı 

III, 1986. 

16. Kereste Buharlamanın Temel Esasları ve 

Etkileri. İ. Ü. Orman Fakültesi Dergisi, Seri B, 

Sayı I, 1990. 

17. Ağaç Malzemenin Kurutulması (Y. Bozkurt ile 
müşterek). İ. Ü. Orman Fakültesi Dergisi, Seri 

B, Sayı II, 1990. 

18. Kerestenin Kurutulmasında Kurutmanın 

Yönetilmesi ve Kontrolü. İ. Ü. Orman Fakültesi 

Dergisi, Seri B, Cilt 32, Sayı I-II, 1991. 

19. Kayın Odununun Dayanıklılığı Üzerine 

Buharlamanın Etkisi (Ünlügil ve Kartal ile 

müşterek). İ. Ü. Orman Fakültesi Dergisi, Seri 

A, Sayı 2, Sayfa 43-50, Yıl 1995. 

20. Türkiye’de Üretilen Ceviz ve Kayın Kesme 

Kaplama Levhalarının Yüzey Pürüzlülüğü 
Üzerine Araştırmalar (Ö. Ünsal ve S. Korkut ile 

müşterek). İ. Ü. Orman Fakültesi Dergisi, Seri 

A, Cilt 51, Sayı 1, Sayfa 15-31, 2001. 

21. Türkiye’de Üretilen Meşe ve Kayın Masif 

Parkelerin Yüzey Pürüzlülüğü Üzerine 

Araştırmalar (Ö. Ünsal ile müşterek). İ. Ü. 

Orman Fakültesi Dergisi, Seri A, Cilt 52, Sayı 

1, Sayfa 81-97, 2002. 

22. Kayın Soyma Kaplama Üretiminde Soyma 

Sıcaklığının Yüzey Pürüzlülüğü Üzerine Etkisi 

(Akbulut ve Korkut ile müşterek). İ. Ü. Orman 

Fakültesi Dergisi, Seri A, Cilt 53, Sayı 2, Sayfa 
1-11, 2003. 

23. Türkiye’de Depolama Konusunda Bugüne 

Kadar Yapılan Çalışmalar ve Kritiği. İ. Ü. 

Orman Fakültesi Dergisi, Seri B, Cilt 52, Sayı 1, 

Sayfa 1-13, 2002. 

24. Kayın Kerestesinin Doğal Kurutulması Üzerine 

Araştırmalar. İ. Ü. Orman Fakültesi Dergisi, 

Seri A, Cilt 54, Sayı 2, Sayfa 1-23, 2004. 

25. Türkiye’de Kabuk Konusunda Bugüne Kadar 

Yapılan Çalışmalar ve Değerlendirme (Köse ile 

müşterek). İ. Ü. Orman Fakültesi Dergisi, Seri 

B, Cilt 56, Sayı 1, Sayfa 1-15, İstanbul-2006. 

26. Emprenye Maddelerinin Piknik Masaları ve 

Çocuk Oyun Alanı Elemanlarında Kullanımı 

(Kartal ile müşterek). İ. Ü. Orman Fakültesi 

Dergisi, Seri B, Cilt 57, Sayı 2, Sayfa 43-51, 

İstanbul-2006. 

27. Şerit Testerelerde Lehim Kaynağı. İ.Ü.Orman 

Fakültesi Dergisi, Seri B, Cilt 57, Sayı 1, Sayfa 
53-65, İstanbul 2007. 

28. Şerit Testerelerde Eriyen Elektrot İle Gazaltı 

Kaynağı İ.Ü.Orman Fakültesi Dergisi, Seri B, 

Cilt 57, Sayı 1, Sayfa 67-82, İstanbul 2007. 

29. Orman İşletme Depoları ve Depolama 

Teknikleri (Köse ile müşterek). İ.Ü.Orman 

Fakültesi Dergisi, Seri B, Cilt 59,Sayı 1,Sayfa 

75-92,İstanbul 2009. 

30. Ahşap Döşemelerde Duvar Dibi Genişleme 

Boşluklarını Etkileyen Faktörler ve 

Hesaplanması (Güngör ile müşterek). 
İ.Ü.Orman Fakültesi Dergisi, Seri B, Cilt 

59,Sayı 1, Sayfa 93-103, İstanbul, 2009. 

31. Çok Tabakalı Parke Üst Tabaka Malzemesi 

Üretimi (Güngör ile müşterek). İ.Ü. Orman 

Fakültesi Dergisi, Seri B, Cilt 59, Sayı 1, Sayfa 

43-58, İstanbul, 2009. 

 

B. Diğer Dergiler 

 

1. Biçilmiş Ağaç Malzemenin Kurutulmasında 

Kullanılan Kurutma Metotlarının Isı Ekonomisi 
Bakımından İncelenmesi (Bozkurt ile 

müşterek). Isı Bilimi ve Tekniği Dergisi, Cilt 2, 

Sayı 3, S. 31-36, 1980. 

2. Enerji Sorunu ve Biçilmiş Ağaç Malzemenin 

Kurutulmasında Yeni Gelişmeler. Orman 

Mühendisliği Dergisi, Ocak-Şubat 1980, Yıl 

17, Sayı 1, Sayfa 34-37. 

3. Ağaç Malzemenin Kurutulması ve Önemi. İ. Ü. 

Orman Fakültesi Orman Ürünleri Araştırma 

Merkezi Bilgi Bülteni, No: 1983/2. 

4. Kerestenin Kurutulmasında Enerji Tasarrufuna 

Yönelik Bazı Önlemler. Orman Mühendisliği 
Dergisi, Nisan 1984, Yıl 21, Sayı 4, Sayfa 34-

37. 

5. Yonga Levhaların Teknolojik Özellikleri. Doğa 

Bilim Dergisi, Seri D 2, Cilt 9, Sayı 2, (1985), 

S. 249-253. 

6. Ağaç Sanayi Ürünleri İhracatında Kurutmanın 

Önemi. İstanbul Sanayi Odası Dergisi, Sayı 

250, Yıl 21, Aralık 1986. 
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7. Özel Sektör Parke Endüstrisi. Orman 

Mühendisliği Dergisi, Yıl 25, Sayı 4, 1988 (A. 

Ekizoğlu ile müşterek). 

8. Orman Ürünleri Endüstrisinde Üniversite-

Endüstri İlişkileri (Engür ile müşterek). Yeşile 

Çerçeve, Haziran-Temmuz 1991. 

9. Orman Ürünleri Sanayinde Üniversite-Sanayi 

İşbirliği (Engür İle Müşterek). Orman 

Mühendisliği Dergisi, S.14-20, 1991. 

10. Ahşabın Rasyonel Kurutulması ve Teknikleri. 

Mobilya’90 Dekorasyon ve Ahşap Sanat 
Dergisi, Sayı 8, 1992. 

11. Ağaç Malzemenin Kullanılmasında 

Kurutmanın Önemi. Ahşap, Temmuz 1993, 

Sayı 2, İstanbul. 

12. Kayın Odununun Buharlanması Üzerine 

Araştırmalar (BGONET 1977’den çeviri). 

Orman Mühendisliği Dergisi, Yıl 30, Sayı 

1993/1-2.  

13. Dünya Ormancılık Gününün Anlamı ve Önemi. 

Defne, Mart-Nisan  1995. 

14. Tomruk Depolama teknikleri. Kavakçılık ve 
Hızlı Gelişen Tür Orman Ağaçları Araştırma 

Müdürlüğü, 1995/1, No: 22, İzmit. 

15. Düzce’deki Fakülteler Nasıl Gelişir? Pakmaya 

Bölge Aktüel, Yıl 3, Sayı 8, Ekim 1996. 

16. Masif Parke Üretim Teknolojisi. Mobilya 

Dekorasyon Dergisi, Ocak-Şubat 1998, Sayı 

22, İstanbul. 

17. Okaliptüs (E. Camaldulensis Dehn.) 

Kerestesinin Teknik Kurutma Özellikleri (N. 

As ve Ö. Ünsal ile müşterek). Orman Bakanlığı 

Doğu Akdeniz Ormancılık Araştırma Enstitüsü 
Dergisi (Doğa Dergisi) Sayı 5, 1999, Tarsus. 

18. Dişbudak Yapraklı Kanatlı Ceviz (P. 

fraxinifolia) Odununun Bazı Mekanik 

Özellikleri (N. AS ve Ö. Ünsal ile müşterek). 

Orman Bakanlığı Doğu Akdeniz Ormancılık 

Araştırma Enstitüsü Dergisi (Doğa Dergisi) 

Sayı 5, 1999, Tarsus. 

19. Ceviz Odununun Yoğunluğu ve Bazı Mekanik 

Özellikleri (N. As ve Ö. Ünsal ile müşterek). 

Türk Tarım ve Ormancılık Dergisi Cilt 24, Sayı 

6, Yıl 2000, Sayfa 751-756 Turk. J. Agric. For. 

24 (2000) 751-756]. 
20. Ahşap Yer Döşemeleri ve Rutubet. Ahşap Yıl 

1, Sayı 5, 2001, Parke Yıl 1, Sayı 5, 2001 ve 

Zemin Yıl 3, Sayı 18, 2001. 

21. Korunmaya Muhtaç Bir Ağaç Türümüz: 

Dişbudak Yapraklı Kanatlı Ceviz (M. Kantay 

ile müşterek). Orman Bakanlığı Teknik Bülten 

Yıl 2, Sayı 3, Eylül 2001, Ankara. 

22. Kayın Tomruklarının Çürümeye Karşı 

Korunması. Defne, Sayı 306, Ocak-Şubat 

2002. 

23. Türkiye Parke Endüstrisi ve Sorunları. Parke, 

Yıl 2, Sayı 9, 2002, Marka Yayınları, İstanbul. 

24. Odunun Yapısı ve Kurutma. Ahşap Teknik, 

Temmuz-Ağustos 2005, Sayı 9. 

25. Selected physical and mechanical properties of 

LVL made from Pterocarya fraxinifolia (Lam.) 

Spach. (Güngör ve Ayrılmış ile müşterek). 

Forest Products Journal 2006; 56 (5): 82-85. 
26. Isıl İşlem Uygulamaları ve Isıl İşlem Görmüş 

Ağaç Malzemenin Özellikleri( N.KARTAL İle 

Müşterk). Ahşap Yapı Malzemeleri Sektör 

Dergisi. Yıl 6.Sayı 33 (2007). 

27. Kerestenin Saf Kızgın Buhar İçerisinde 

Kurutulması ve Termal İşlem. Ağaç Makineleri 

Teknoloji ve Araştırma Dergisi. Sayı 27, Mart-

Nisan 2007. 

28. Prof. Dr. Ramazan Kantay İle 12 Soruda 

Kurutma. Ağaç Makineleri Teknoloji ve 

Araştırma Dergisi. Sayı 27, Mart-Nisan 2007. 
29. Termal Modifikasyon Ahşap Koruma İçin İyi 

Bir Alternatif midir? (N. Kartal ile müşterek). 

Ahşap Yapı Malzemeleri Sektör Dergisi. Yıl 

7.Sayı 35 (2008). 

30. Saf Kızgın Buhar İçerisinde Kurutma Klasik 

Kurutmaya Alternatif Olabilir mi? Ağaç 

Makineleri Teknoloji ve Araştırma Dergisi. 

Sayı 28, Mayıs-Haziran 2007. 

31. Technological Properties of Wingnut 

(Pterocarya fraxinifolia) Wood and 

Characteristics of Plywood From Wingnut 
Wood (N. M. Güngör ve N. Kartal ile 

müşterek). Building and Environment 4282007 

3108-3111. 

32. Çok Tabakalı Parke. Parke_Dekorasyon 

Dergisi, Yıl 9, Sayı 31, Ekim-Kasım 2007. 

33. Çok Tabakalı Parkenin Özellikleri (N. M. 

Güngör ile müşterek). Parke_Dekorasyon 

Dergisi, Yıl 10, Sayı 36, Sayfa 60-64, Ağustos-

Eylül 2008. 

34. Yield Change Based on the Diameter and 

Length in Beech (Fagus orientalis Lipsky) (N. 

M. Güngör ve N. Kartal ile müşterek). Düzce 
Üniversitesi Ormancılık Dergisi Cilt 4, Sayı 1-

2,Sayfa 83-91, ISSN 1306-2182, Haziran-

Aralık 2008. 

35. Sarıçam’da Koniklik ve Eğriliğin Randıman 

Üzerine Etkisi (Ö. Ünsal, S. Korkut, N. M. 

Güngör ve Çelik ile müşterek). Düzce 

Üniversitesi Ormancılık Dergisi Cilt 4, Sayı 1-
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2, Sayfa 92-114, ISSN: 1306-2182, Haziran-

Aralık 2008. 

36. Çok Tabakalı Parkelerin Yapısı ve Rutubeti İle 

İlgili Bazı Yaklaşımlar (N. M. Güngör ile 

Müşterek). Standart Ekonomik ve Teknik 

Dergi. Yıl 47, Sayı 558, Sayfa 96-99. 

ISSN:1300-8366, Kasım 2008. TSE-Ankara  

37. Fabrika Bitişli Çok Tabakalı Parkelerde 

‘Dudaklanma’ Kusuru. Parke, Marka Yayınları 

Yıl 7, Sayı 43, 2009. 

38. Fabrika Bitişli Çok Tabakalı Parkelerde 
‘Dudaklanma’ Kusuru. Ahşap Yapı 

Malzemeleri Sektör Dergisi, Yıl 7, Sayı 38, 

2009. 

39. Effects of Drying Metods of Lamellas Used in 

Multilayer Parquet Manufacturing on Surface 

Roughness and Bondidg Strength. (N. M. 

Güngör (1. İsim) ve S. Korkut (3. İsim) ile 

müşterek). Africa Journal of Biotecnology Vol. 

9 (32), p. p 5099-5107,2 010. 

40. Effects of Surface Roughness on Drying Speed 

of Drying Lamellas in Veneer Rollar Dryer. 
(N. M. Güngör (1. İsim) ve S. Korkut (2. İsim) 

ile müşterek). Africa Journal of Biotecnology 

Vol. 9 (25),pp 3840-3846,2010. 

 

C. Gazeteler 

 

1. Ahşap Malzemenin Kurutulması ve Önemi. 

Dünya Gazetesi, Dünya Postası 51, Kapı-

Pencere eki, 28 Ekim 1986. 

2. Kurutmanın Önemi. Dünya Gazetesi, Dünya 

Postası 58, Ağaç Ürünleri Eki, 1 Aralık 1986. 
3. Parke. Dünya Gazetesi, Dünya Postası 60, ağaç 

Ürünleri Eki, 7 Aralık 1987. 

4. Türkiye’de Parke Endüstrisi. Dünya Gazetesi, 

Dünya Postası 42, Ağaç Ürünleri Eki, 22 

Ağustos 1988 (A. Ekizoğlu ile müşterek). 

5. Ormanların Ekonomik Kullanılmasına Yönelik 

Tedbirler. Dünya Gazetesi, Dünya Postası 51, 

Mobilya ve Dekorasyon Eki, 17 Ekim 1988. 

6. Orman Ürünleri Endüstrimiz. Dünya Gazetesi, 

Ağaç ve Orman Ürünleri Eki, 27 Mayıs 1991. 

7. Düzce Üniversitesini İstiyor. Düzce Damla 

Gazetesi, 30 Aralık 2002. 
 

D. Tebliğler 

 

1. Biçilmiş Ağaç Malzemenin Kurutulmasında 

Kullanılan Kurutma Metotlarının Isı Ekonomisi 

Bakımından İncelenmesi (Y. Bozkurt ile 

müşterek). Isı Bilimi ve Tekniği 2. Ulusal 

Kongresi Bildirileri, S. 235-253, 1980. Türk Isı 

Bilimi ve Tekniği Derneği, Orta Doğu Teknik 

Üniversitesi, Ankara. 

2. Ağaç Kaplama Levhaları Sanayimiz, Sorunları 

ve Çözüm Önerileri. Odun Kökenli Ürün Sanayi 

ve Sorunları Semineri. Milli Prodüktivite 

Merkezi Yayını No: 302, 1984, Ankara. 

3. Kayın Tomruklarında Ardaklanmanın 

Önlenmesine ilişkin Ülkemizde Yapılan 

Çalışmalar (Göker ile birlikte). Ahşap 

Malzemenin Korunması Semineri. Milli 

Prodüktivite Merkezi Yayını no: 338, 1985, S. 
174-181, Ankara. 

4. Ağaç Malzeme Kurutma Fırınlarında Isı 

Tüketiminin Azaltılmasına Yönelik Yeni 

Gelişmeler. Isı Bilimi ve Tekniği 5. Ulusal 

Kongresi Bildirileri. Türk Isı Bilimi ve Tekniği 

Derneği Yayını, 1986, S. 435-455, Ankara. 

5. Ormancılığımızın 150. Yılında Orman Ürünleri 

Endüstrimizin Gelişimi (Göker, Kurtoğlu ile 

müşterek). 

6. Türkiye’de Orman Ürünleri Endüstrisinin 

Kuruluş Yerleri ve Parke Endüstrisi Örneği 
(EKİZOĞLU ile müşterek). İ. T. Ü. ve MPM 

Endüstrisi Mühendisliği 88. Ulusal Kongresi, 

İstanbul 2-4 Kasım 1988, Bildiriler, S.565-572. 

7. Orman Ürünleri Endüstrisinde Üniversite-

Endüstri İlişkileri. Orman Mühendisliği Dergisi, 

Sayı 8, 1991 (Osman Engür ile müşterek). 

8. Sedir Kerestesinin Kurutma Özellikleri. 

Uluslararası Sedir Sempozyumu, 22-27 Ekim 

1990, Antalya, Bildiri Kitabı, S. 779. 

9. Meşe Kerestesinin Doğal Kurutulması Üzerine 

Araştırmalar. ORENKO’92, Bildiri Kitabı, 
Trabzon 1993. 

10. Doğal Kurutmada İstif Yüksekliğinin Kurutma 

Süresi ve Kalitesi Üzerine Etkisi (Y. Eroğlu ile 

müşterek). I. Ulusal Mobilya Kongresi, Bildiri 

Kitabı 1997, Sayfa 233, H. Ü. Mesleki 

Teknoloji Yüksekokulu, Ankara. 

11. Papel Kurutmada Sıcaklığın Kurutma Süresi ve 

Kalitesi Üzerine Etkisi (S. Korkut ve M. 

Sancaklı ile müşterek). I. Ulusal Mobilya 

Kongresi, Bildiri Kitabı 1997, Sayfa 281, H. Ü. 

Mesleki Teknoloji Yüksekokulu, Ankara. 

12. Cumhuriyetimizin 75. Yılında Türkiye parke 
Endüstrisinin Durumu ve Sorunları. 

Cumhuriyetimizin 75. Yılında Ormancılığımız 

Sempozyumu, 21-23 Ekim 1998, İstanbul. 

13. Cumhuriyetimizin 75. Yılında Türkiye Kereste 

Kurutma Endüstrisinin Durumu ve Sorunları 

(Ünsal ve Korkut ile müşterek). 

Cumhuriyetimizin 75. Yılında Ormancılığımız 

Sempozyumu, 21-29 Ekim 1998, İstanbul. 
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14. Kereste Üretiminde Yüzey Kalitesinin 

İyileştirilmesi (S. Korkut ile müşterek). I. 

Uluslararası Mobilya Kongresi Bildiri Kitabı. 

14-17 Ekim 1999. 

15. Ceviz Odununun Özellikleri ve Kullanım 

Yerleri (B. Kantay ile müşterek). I. Ulusal 

Ceviz Sempozyumu, 5-8 Eylül 2001, Bildiri 

Kitabı S. 180-192. Gaziosmanpaşa Üniversitesi, 

Ziraat Fakültesi, Tokat. 

16. Kayın Tomruğunun Depolanmasında Optimal 

Çözümler (Ö. Ünsal ile müşterek). II. Ulusal 
Karadeniz Ormancılık Kongresi, 15-17 Mayıs 

2002, Artvin. 

17. Kayın Kerestesinin Buharlanmasında Rutubet 

Kaybı ve Renk (Ö. Ünsal ile müşterek). II. 

Ulusal Karadeniz Ormancılık Kongresi, 15-17 

Mayıs 2002, Artvin. 

18. Drying Problems of Fast Growing Tree Species: 

Evaluation of Maritime Pine (Pinus pinaster 

Ait.) an (Eucalyptus camaldulensis Dehn.) 

Wood (Ünsal-Korkut ile müşterek). Proceeding 

IUFRO Meeting, Management of Fast Growing 
Plantations. 11th–13th September 2002, İzmit-

Turkey. 

19. Ahşap Olarak Cevizin Özellikleri, Ekonomik 

Değeri ve Kullanım Yerleri. Ceviz Çalıştayı. 

Sayfa 107-123, TEMA Vakfı Yayınları No: 43, 

İstanbul, 2004. 

20. Ceviz Odununun Silah Yapımında Kullanılması 

ve İhracat Olanakları (Ö. Ünsal ile müşterek). 

Bahçe Dergisi II. Ulusal Ceviz Sempozyumu 

Özel Sayısı, Cilt 34, Yıl 2005, Sayı 1, Yalova 

Atatürk Bahçe Kültürleri Merkez Araştırma 
Enstitüsü-Yalova. 

21. Bazı Emprenye Maddelerinin Çevreye Etkileri 

(C. Taşçıoğlu ile müşterek). I. Çevre ve 

Ormancılık Şurası “Tebliğler” 3. Cilt, Sayfa 

997, 2005-Antalya. 

22. Pine Nut Production in Turkey (A.U. Şen ile 

müşterek). The 150’th Anniversary of Forestry 

Education in Turkey: Bottlenecks, Solutions 

and Priorites in The Context Functions Of 

Forest Resources. October 17-19,2007-

İstanbul, Turkey. 

23. Drying And Using Properties of Chesnut Wood 
(Ö. Ünsal ile müşterek.1. İsim Ünsal). 

International Workshop on Chestnut 

Management in Mediterranean Countries: 

Proplems and Prospekts. Uludağ Üniversitesi, 

Bursa. 

24. Okaliptus Odununun Kurutma Özellikleri ve 

Kullanımı (Ö. Ünsal ile müşterek. 1. İsim 

Ünsal). 1. Ulusal Okaliptus Sempozyumu, 

Tarsus, 2008. 

25. Ahşap Yapılar ve Kurutma Bilinci (Ö. Ünsal 

ile müşt. 1. İsim Ünsal). 4. Ulusal Yapı 

Malzemeleri Kongresi ve Sergisi. İstanbul, 

2008. 

26. Yapraklı Ağaç Tomruklarının Depolanmasında 

Uygulanan Kuru Depolama Metotları ve 

Koruma Süreleri. Bartın Orman Fakültesi 

Dergisi. Özel Sayı, Cilt 1, Sayfa 299-308, 

Bartın 2009. 
 

E. Konuşmacı Olarak Katıldığı Paneller 

 

1. Orman Endüstri Mühendisliği İşlendirme 

Paneli, 18 Mayıs 1989. İ. Ü. Orman Fakültesi, 

İstanbul. “Orman Endüstri Mühendisliği Eğitimi 

ve Öğretimi” 

2. Ormancılığımızın 150. Yılı Paneli, 13 Aralık 

1989. Orman Genel Müdürlüğü, Ankara. 

“Ormancılığımızın 150. Yılında Orman 

Ürünleri Endüstrimizin Gelişimi” 
3. Ahşap’92 Paneli, 12 Nisan 1992. F. M. Meliha 

Avni Sözen Fuar Merkezi, 

Mecidiyeköy/İstanbul. “Ahşabın Rasyonel 

Kurutulması ve Teknikleri” 

4. “Ahşabın Yapısı, Kurutulması ve Önemi”. 

Ahşap Kullanımında Teknolojik Gelişmeler 

Paneli, 14 Kasım 1998, Bolu Termal Oteli. 

5. “Ahşap Yer Döşemeleri ve Rutubet”. Ahşap 

Yer Döşemeleri Paneli, 31.03.2001, Feshane 

Uluslararası Kongre ve Kültür Merkezi-

İstanbul. 
6. “Ahşap Olarak Ceviz” Ceviz ve Ceviz 

Tarımının Sorunları Paneli, 6 Ekim 2001, 

Kaman. 11. Ceviz Kültür ve Sanat Festivali-

Kaman. 

7. Türkiye Parke Endüstrisi ve Sorunları. Ahşap 

Zemin Malzemeleri Paneli, 30.03.2002, Feshane 

Uluslararası Kongre ve Kültür Merkezi-

İstanbul. 

8.  Mobilya sektöründe ağaç malzeme seçimi ve 

kullanımı semineri, 2007, İzmir. 

9.  Oil-Lace/ Amazon Orman Ürünler Firması 

Semineri, 2008, İstanbul. 
 

F. Düzenlediği Seminerler 

 

1. Orman Ürünleri Kurutma Semineri (SEGEM), 

28-30 Nisan 1987. İstanbul Ticaret Odası. 

2. Kereste Kurutma ve Buharlama Semineri 

(OREK), 29 Mayıs-01 Haziran 1990. Orman 
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Ürünleri Sanayi Kurumu Genel Müdürlüğü, 

Bolu. 

3. Kereste Kurutma ve Buharlama Semineri 

(OREK), 08-11 Eylül 1992. Orman Ürünleri 

Sanayi Kurumu Genel Müdürlüğü, Bolu. 

4. İstanbul Deniz İşletmeleri için yapılan Ağaç 

Malzeme Semineri. 2000 İ.Ü.Orman Fakültesi. 

 

G. Katıldığı Tartışmalı Toplantılar 

 

1. Ağaç Malzemenin Korunması (MPM). 17 
Ekim 1986, İnegöl/Bursa. “Ahşabın 

Kurutulması, Önemi ve Teknikleri” 

2. Ormancılığımız ve Ormancılığımızın Ahşap 

Malzemenin Korunmasını Gerektiren Koşulları 

(MPM). 3 Nisan 1987, Teknik Eğitim 

Fakültesi, Ankara. “Ahşap Malzemenin 

Kurutulması Teknikleri” 

3. Ağaç Malzemenin Korunması (MPM). 13 

Haziran 1987, Tosya., “Ahşap Malzemenin 

Kurutulması, Önemi ve Teknikleri” 

4. Ağaç Malzemenin Korunması (MPM). 5 Nisan 
1989, Düzce. “Ahşap Malzemenin 

Kurutulması, Önemi ve Teknikleri” 

5. Ceviz Çalıştayı (TEMA). 5 Kasım 2002, 

Borusan-Levent-İstanbul. “Ahşap Olarak 

Ceviz, Özellikleri, Ekonomik Değeri ve 

Önemi” 

 

H. Yönettiği Panel ve Toplantılar 

 

1. Ormancılığımızın Güncel Sorunları Paneli. 25 

Mart 1995, Düzce. 
2. Batı Karadeniz’de Turizm Hinterlandı ve 

Akçakoca Paneli. 14 Mayıs 1995, Akçakoca. 

3. Avrupa Gümrük Birliği Sürecinde Orman 

Ürünleri Sanayi Teknik Kongresi. 24 Kasım 

1995, Bolu. 

4. Ormansızlaşma Nedenleri ve Sonuçları Paneli. 

15 Haziran 1996, Düzce. 

5. Kaynaşlı’yı Sel Almasın Paneli. 19 Mart 1997, 

Kaynaşlı. 

6. I. Ulusal Mobilya Kongresi Malzeme 

Teknolojisi 1. Oturumu. 17-19 Kasım 1997, 

Ankara. 
7. Çevre-Eğitim-Sağlık’98 Hava Kirliliği Paneli. 8 

Haziran 1998, Düzce. 

8. Cumhuriyetimizin 75. Yılında Ormancılığımız 

Sempozyumu, 13. Oturum. 22 Ekim 1998, 

İstanbul. 

9. Ahşap Kullanımında Teknolojik Gelişmeler. 14 

Kasım 1998, Bolu Termal Oteli. 

10. Çevre-Eğitim-Sağlık’99 Su Kirliliği Paneli. 

25.05.1999, Düzce. 

11. I. Uluslararası Mobilya Kongresi 15 Ekim, 3. 

Oturum. 14-17 Ekim 1999, Taşkışla-İstanbul. 

12. Ahşap Yer Döşemeleri Paneli, 31.03.2001 

Zemin Fuarı, Feshane Uluslararası Kongre ve 

Kültür Merkezi-İstanbul. 

13. I. Ulusal Ceviz Sempozyumu 7. Oturum. 7 

Eylül 2001, Cuma. Gaziosmanpaşa Üniversitesi 

Ziraat Fakültesi, Tokat. 

14. Ahşap Zemin Malzemeleri Paneli: 30.03.2002, 
Zemin Fuarı, Feshane Uluslararası Kongre ve 

Kültür Merkezi-İstanbul. 

15. Orman Mühendisliği ve Orman Endüstri 

Mühendisliği Eğitiminin 5531 Sayılı Yetki 

Yasası Çerçevesinde Yeniden Yapılandırılması 

Çalıştayı.12-13 Nisan 2007. 

16. Orman Kaynaklarının İşlevleri Kapsamında 

Darboğazlar, Çözüm Önerileri ve Öncelikleri 

Uluslar Arası Sempozyumu 17-18 Ekim 2007. 

 

I. Televizyon Programları 
 

1. Düzce ÖNCÜ TV, Mehmet İbrahimoğlu’nun 

düzenlediği “Geniş Açı” programı, 1995. 

“Ormancılık ve Orman Fakültesi” 

2. Düzce ÖNCÜ TV, Gönül Günaydın tarafından 

düzenlenen “Üstü Kalsın” programı, 21 Mart 

1996. “Çölleşme, Erozyon ve Ormancılık” (Yrd. 

Doç. Dr. Refik Karagül ve TEMA Vakfı Genel 

Müdürü Ümit GÜRSES ile birlikte). 

3. Düzce ÖNCÜ TV, Erol Tayhan’ın düzenlediği 

“Yankı” programı, 1996 (2 kez). 
4. Düzce TV, Atilla Gösterişli’nin sunduğu 

“Meydan Sizin” programı, Ekim 1996. 

5. Düzce ÖNCÜ TV, Mehmet İbrahimoğlu’nun 

yönettiği “Platform” programı. “Çevre” 28 Mart 

1997. 

6. Düzce ÖNCÜ TV, Erol Tayhan’ın sunduğu 

“Yankı” programı. Mart 1998. 

7. Düzce Öncü TV, Mehmet İbrahimoğlu’nun 

sunduğu “Çepeçevre” programı. “Ormanların 

Faydaları ve Korunması”, 29 Mart 1999. 

8. Düzce Öncü TV, Feride Ömür’ün sunduğu 

“Günün İçinden” programı. “Ormancılık Haftası 
Etkinlikleri”, 15 Mart 1999, Pazartesi. 

9. Düzce MTV, Harun Şerbetçi’nin sunduğu 

“Güncel” programı. “Düzce’nin Kalkınması ve 

Gelişmesi Üzerine Düşünceler” konulu söyleşi. 

10. Düzce Öncü TV, Mehmet İbrahimoğlu’nun 

sunduğu “Günün Ardından” programı. “Dünya 

Ormancılık Günü, Ormanlar, Faydaları, 
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Ormansızlaşma Sonuçları” (Doç. Dr. R. Karagül 

ile birlikte), 21 Mart 2000. 

 

J. Verdiği Konferanslar 

 

1. DEMPA Mensuplarına, Merter/İstanbul. 

“Kereste Kurutma Teknikleri” 

2. Orman Ürünleri İthalatçıları Derneği (ORİD) 

Üyelerine, 13 Eylül 1994, Maçka/İstanbul. 

“Tomruk Depolama Teknikleri” 

3. Düzce Rotary Kulübü Üyelerine, 28 Aralık 
1994, Düzce. “Ahşabın Korunması” 

 

K. Yönettiği Yüksek Lisans Tezleri 

 

1. Öner Ünsal: Ceviz (Juglans regia L.) 

Kerestesinin Teknik Kurutma Özellikleri. 

İstanbul Üniversitesi Fen Bilimleri Enstitüsü, 

1999. 

2. Süleyman Korkut: Kereste Üretiminde Yüzey 

Kalitesinin İyileştirilmesi Üzerine Araştırmalar. 

İstanbul Üniversitesi Fen Bilimleri Enstitüsü, 
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